
 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 
No. 017/Dekan-FEBH/Tgs-Mengajar/II/2025 

 

 

Dekan Fakultas Ekonomi Bisnis Dan Humaniora Universitas Trilogi menugaskan kepada Bapak/Ibu 

nama di bawah ini untuk mengajar pada Semester Genap Tahun Akademik 2024/2025, sebagai berikut: 

 

Demikian surat tugas ini disampaikan, kami berharap Bapak/Ibu dapat melaksanakan tugas mengajar 

ini dengan sebaik-baiknya sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Universitas Trilogi. Atas perhatian 

dan kerjasamanya, kami ucapkan terima kasih. 

 

 

Jakarta, 21 Februari 2025 

 

 

 

Dr. Aty Herawati, MS. 

Dekan Fakultas Ekonomi Bisnis Dan Humaniora 

 

 

Tembusan Yth. 

 Wakil Rektor Bidang Pembelajaran Dan Kemahasiswaan 

 Ka. Prodi Manajemen | Akuntansi | Ekonomi Pembangunan | Magister Manajemen | PGPAUD | PGSD 

 Kepala Biro Sumber Daya Manusia 

 



JADWAL PERKULIAHAN ANALISA KUANTITATIF LAIN 
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UNIVERSITAS TRILOGI
Jl. TMP. Kalibata No.1, RT 4/RW 4. Duren Tiga, Kec. Pancoran, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta
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LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 Ekonomi Pembangunan

Periode 2024/2025 Genap
Mata kuliah : Analisa Kuantitatif Lain Nama Kelas : 01

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : EKPWP22413 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS INDIVIDU

(40,00%)
UTS

(30,00%)
UAS

(30,00%)
Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info

1 23100009 NURUL ALDA USMAN 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

2 23100076
ACHMAD FACHRIZA
BAGASKORO

70.00 70.00 85.00
74.50 B ✔

 

3 23100077 ZSA ZSA ATHALIA 100.00 85.00 83.00 90.40 A ✔  

4 23100078 FADIYAH AZIMA IFANA 70.00 65.00 83.00 72.40 B ✔  

5 23100080 DIEF TANAMALVIA 70.00 75.00 82.00 75.10 B+ ✔  

6 23100081 ATIKA DIAS WAHYUNITA 100.00 85.00 85.00 91.00 A ✔  

7 23100083 NOVIA DARA TSANY 70.00 75.00 85.00 76.00 B+ ✔  

8 23100084 PUTRY TIARA CHANTIKA 70.00 75.00 83.00 75.40 B+ ✔  

9 23100086
MOCHAMAD FACHRI
SETYANTO

70.00 75.00 82.00
75.10 B+ ✔

 

10 23100282 ARYA JATI FIRMANSYAH 70.00 65.00 84.00 72.70 B ✔  

11 23130004
MADE BAGUS TEGAR
PRADIGDAYA

70.00 75.00 82.00
75.10 B+ ✔

 

12 23130005 QIARA NUR JEIHAN 70.00 75.00 83.00 75.40 B+ ✔  

13 23130006 NABILA INDRIYANTI 70.00 75.00 85.00 76.00 B+ ✔  

14 23130008 ALIYA RIZQIA FALIHA 70.00 75.00 84.00 75.70 B+ ✔  

15 2417030001 KOORRY NURJANAH 70.00 70.00 68.00 69.40 B- ✔  

Rata-rata nilai kelas 69.33 69.33 76.93 71.61 B

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Senin, 28 Juli 2025 oleh 050605

Tanggal Cetak : Jumat, 1 Agustus 2025, 08:55:01

Paraf Dosen :

Dr. Ir. Mangasi Panjaitan, ME., CRMP      Budhi Purwandaya, SE., M.Sc., Ph.D, SE., M.Sc., Ph.D      
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Jakarta, 01 Agustus 2025
Ketua Prodi Ekonomi Pembangunan

Dr. Ir. Mangasi Panjaitan, ME., CRMP
NIP. 050605

 

UNIVERSITAS TRILOGI
Jl. TMP. Kalibata No.1, RT 4/RW 4. Duren Tiga, Kec. Pancoran, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.trilogi.ac.id / e-Mail : info@universitas-trilogi.ac.id (mailto:info@universitas-trilogi.ac.id) / Telepon : 021-7981352

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
EKONOMI PEMBANGUNAN

2024/2025 GENAP
Mata kuliah : Analisa Kuantitatif Lain Nama Kelas : 01
Dosen Pengajar : Dr. Ir. Mangasi Panjaitan, ME., CRMP

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 23100009 NURUL ALDA USMAN 16 9 1 3 25

2 23100076 ACHMAD FACHRIZA BAGASKORO 16 13 1 87.5

3 23100077 ZSA ZSA ATHALIA 16 1 10 1 2 81.25

4 23100078 FADIYAH AZIMA IFANA 16 11 2 1 87.5

5 23100080 DIEF TANAMALVIA 16 14 87.5

6 23100081 ATIKA DIAS WAHYUNITA 16 12 1 1 87.5

7 23100083 NOVIA DARA TSANY 16 13 1 87.5

8 23100084 PUTRY TIARA CHANTIKA 16 11 2 1 87.5

9 23100086 MOCHAMAD FACHRI SETYANTO 16 13 1 87.5

10 23100282 ARYA JATI FIRMANSYAH 16 1 11 1 1 81.25

11 23130004 MADE BAGUS TEGAR PRADIGDAYA 16 2 12 75

12 23130005 QIARA NUR JEIHAN 16 12 2 87.5

13 23130006 NABILA INDRIYANTI 16 12 2 87.5

14 23130008 ALIYA RIZQIA FALIHA 16 13 1 87.5

15 2417030001 KOORRY NURJANAH 16 7 1 6 43.75
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